
Zuzana Z. (babypigs) ID 11207 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.11.2024, 10:59

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji vám, že jste navštívili mé stránky a přeji vám příjemné nakupování či vyměňování.

  PRODEJ:
  *Pokud máte o nabízené věci zájem, ráda vám je rezervuji, platbu očekávám do 3dnů od zaslání podkladů, pokud se tak
nestane, věc vracím do prodeje. Samozřejmě se můžeme domluvit i na pozdější platbě, ale po mnoha špatných zkušenostech
vycházím vstříc jen registrovaným s aspoň 50pozitivními hodnoceními.

  * Balíčky zašlu po doručení korunek od vás na můj účet (cena věci+poštovné). Pokud vám nepřišly podklady k platbě, pište
mi přes VZKAZY, občas se mi nedoručují maily.

  * Poštovné je tvořeno dle ceníku pošty.

  * PROSÍM NAKUPUJÍCÍ, ABY SI U KAŽDÉHO ZBOŽÍ PEČLIVĚ PŘEČETLI POPISEK, A V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ MĚ KONTAKTOVALY.
ZBOŽÍ SE SNAŽÍM POPSAT HODNĚ DETAILNĚ, ALE MŮŽE SE STÁT, ŽE NĚCO PŘEHLÍDNU, TAK PROSÍM O SHOVÍVAVOST, VŠE SE
DÁ VYŘEŠIT8-)

  * budu moc ráda,když se mi po doručení balíčku napíšete, zda jste nebo nejste spokojeni/y A POKUD BUDETE SPOKOJENi/y,
UVÍTÁM VAŠE HODNOCENÍ
  Pokud byste snad nebyli spokojeni určitě mi napište před tím, než dáte negativ, vše vyřešíme, vše se dá vyřešit ke
spokojenosti obou stran.

  *Jelikož se jedná o soukromý bazarový prodej, nemám povinnost vzít nabízené zboží zpět, ale vždy se dokáži dohodnout, jde
mi o oboustrannou spokojenost.

  Díky Zuzka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

